
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05/01/10-69/2021 по признакам нарушения группой
лиц в составе: общества с ограниченной ответственностью «Гардиан
стекло Ростов» (место нахождения: улица Содружества, дом 1, город
Красный Сулин, район Красносулинский, Ростовская область, 346353;
ИНН: 6148559000), общества с ограниченной ответственностью «Гардиан
стекло Рязань» (место нахождения: район Южный промузел, дом 17А,
город Рязань, Рязанская область, 390011; ИНН: 6234017547) пункта 1 части
1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05/01/10-69/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе: <…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя ФАС России Галимханову Н.Ф.

 

 

Руководитель М.А. Шаскольский

 


